АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023 № 320

О приостановлении действия постановления
 Администрации городского округа Стрежевой от 04.02.2013 № 99

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей,
соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции
некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной
операции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие постановления Администрации городского

округа Стрежевой от 04.02.2013 № 99 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений
городского округа Стрежевой, и членов их семей в сети «Интернет» на
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин